
Ç) FOLKETINGET

Invitation til drøftelse af centraladministrationens indsatser
for verdensmålene

Kære minister

Finansudvalget nedsatte i oktober 2018 den parlamentariske

arbejdsgruppe for verdensmålene med henblik på at følge op på og

koordinere indsatser for verdensmålene.

Arbejdsgruppen har udpeget en række strategiske pejlemærker for

vores arbejde, herunder hvordan vi kan bidrage til at anspore

henholdsvis civilsamfundet, Folketingets parlamentariske arbejde og

Folketingets administration til at inddrage og arbejde med opfyldelsen 31Januar2020

af verdensmålene. Endelig håber vi også at kunne bidrage til at sætte

verdensmålene på dagsordenen i centraladministrationen.
J nr.: 19-001087-8

Den parlamentariske

I den forbindelse vil arbejdsgruppen meget gerne på et møde i dialog arbejdsgruppe for

med de administrative ledelser i de enkelte ministerier, dels for at verdensmalene

høre om jeres arbejde med målene i de enkelte ministerier og i

samarbejde med andre, dels forsøge at bidrage til dialog og mulighed

for en spredning af best practises. Ministeren er naturligvis velkomne Folketinget

til at deltage i mødet, hvis ministeren ønsker det og hat mulighed for Christiansborg

det, som beskrevet i B 147 (betænkning og indstilling om ændring af 1240 København K

Folketingets Forretningsorden af 23. maj 2018), pkt. 2.2.1.:
33375500

Spørgsmål om embedsmænds og andre offentligt ansattes deltagelse wft.dk
i høringer m.v. i Folketinget.

Mødet vil være lukket for offentligheden. Medlemmerne af

Finansudvalgets arbejdsgruppe vil gerne have en uformel dialog om

jeres arbejde med verdensmålene, hvor deltagerne kan besvare

spørgsmål og beskrive jeres arbejde.

Mødet finder sted torsdag den 23. april 2020 kl. 12.00-1 4.00. Vi er

opmærksomme på, at det er en utraditionel fremgangsmåde med et

dialogmøde, men det er netop i verdensmålenes ånd, at vi skal

forsøge at samarbejde på nye måder. Vi håber derfor, at I vil modtage

invitationen som en positiv udstrakt hånd, og vil deltage på

departementschefsniveau eller højest mulige administrative niveau, I

bedes venligst give os besked, om deltagelse senest den 23. marts

2020 til sdg(ft.dk
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Offentligt



Med venlig

Katarina Ammitzbøll

Fungerende formand for Finansudvalgets parlamentariske arbejdsgruppe for

verdensmålene.
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